
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBĖS TARNAUTOJO, RENKAMO Į SAVIVALDYBĖS VALDOMOS 

BENDROVĖS KOLEGIALIUS PRIEŽIŪROS AR VALDYMO ORGANUS, PARINKIMO 

PROCEDŪRŲ GAIRIŲ PATVIRTINIMO 

2023 m. kovo 2 d. Nr. AV-179 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės 

valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 „Dėl 

Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar jos 

dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo patvirtinimo“, 

4.5 papunkčiu: 

1. T v i r t i n u  Valstybės tarnautojo, renkamo į savivaldybės valdomos bendrovės 

kolegialius priežiūros ar valdymo organus, parinkimo procedūrų gaires (pridedama). 

2. N u r o d a u  šį įsakymą skelbti Teisės aktų registre.  

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daiva Jasiūnienė 


